CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                   …………, ngày........ tháng........ năm 20….

ĐĂNG KÝ TẬP HUẤN

KIẾN THỨC VỆ SINH AN TOÀN THỰC PHẨM
Kính gửi: Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm tỉnh

Cơ sở
 được thành lập ngày:.

Trụ sở tại:

Điện thoại:
Fax:

Giấy phép kinh doanh số:
 ngày cấp:
đơn vị cấp:

Loại hình sản xuất, kinh doanh:

Người liên lạc:
 Điện thoại:

Nay đăng ký tập huấn kiến thức vệ sinh an toàn thực phẩm:.Số lượng học viên:......... người. Trong đó: Tập huấn cấp giấy chứng nhận:
 người, tập huấn lại:
 người (Có danh sách kèm theo).

Địa điểm:

CHỦ CƠ SỞ

  (ký tên & đóng dấu)